

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PREVENTIVO: LAVORI DI MESSSAIN SICUREZZA DELL'INTRADOSSO
DEL SOLAIO DI PORZIONE DI FABBRICATO ADIBITO AD
AUTORIMESSA SITO NELL'AREA CORTILIZIA DELL'IMMOBILE
OGGETTO DI INTERVENTO

COMMITTENTE: Comune di Ravenna

Aversa, 13/05/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B01.049.020. b	Rimozione di condotti elettrici all'interno o all'esterno di fabbricati realizzati con tubi a vista, compreso lo sfilaggio dei conduttori, lo smontaggio di tutti gli accessori, qua ... asporto e scarico a discarica autorizzata e relativi oneri di smaltimento: per tubazioni in pvc Ø nominale: fino a 32 mm					10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,75	27,50
2 B01.013.005	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici spicconatura intonaco					34,00		
	SOMMANO mq					34,00	16,38	556,92
3 AP.01	Battitura dell'intradosso del solaio con eventuale distacco di porzione di fondelli in laterizio ammaolarati o decoesi. Esecuzione di battitura del solaio fino al distacco completo di fondelli in laterizio ammalorato. Battitura solaio					10,00		
	SOMMANO mq					10,00	10,31	103,10
4 B02.013.010	Ricostruzione di copriferro in elementi strutturali in calcestruzzo armato mediante malta premiscelata antiritiro: - puntellamento (da compensare a parte); - eliminazione del calce ... ico a ritiro controllato o a base di legante espansivo; - nebulizzazione di acqua durante le prime 24 ore di indurimento ricostruzione copriferro					22,36		
	SOMMANO mq					22,36	88,69	1'983,11
5 A06.019.005. a	Sistema antisfondellamento di solai in laterocemento con rete preformata in fibra di vetro Alcalino Resistente modulo elastico a trazione medio 25.000 N/mm ² , resistenza a trazione ... ambienti aggressivi, con rete a maglia principale 66 x 66 mm, maglia secondaria 66 x 33 mm, e connettori in acciaio inox sistema antisfondellamento					34,00		
	SOMMANO mq					34,00	64,25	2'184,50
6 B01.061.030. b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume					2,19		
	SOMMANO mc					2,19	36,35	79,61
7 B01.061.020	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m scariolatura materiali					2,19		
	SOMMANO mc					2,19	39,30	86,07
8 B01.061.005	Trasporto a discarica dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica							
	A R I P O R T A R E							5'020,81

